守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年10月10日（日）～令和3年10月17日（日曜日）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

主　催：速野学区まちづくり協議会ふるさとづくり委員会Ｆプロジェクト

速野学区民のつどいの期間中、速野会館２Ｆ廊下でまるごと活性化の取り組みに関するＰＲ活動を

事業名： 学区民のつどいでのPR活動

議題 学区民のつどいでのPR活動

会議要旨

速野会館

内容

決定事項

日　程：令和3年10月10日(日)～令和3年10月17日（日）

次回以降に
ついて

行った。Ａ0用紙にプロジェクト毎の活動写真をまとめ掲載。また、それぞれのプロジェクトで作成した
DＶＤや絵本、アルバム等を設置した。